
 
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA 
CAMPANIA UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE 

DI SALERNO 
Via Monticelli n.1 Loc. Fuorni 84131 Salerno - tel. 089771611 

P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: 
www.csasalerno.it 

 
 
 

IL DIRIGENTE 

 
VISTA la Legge 12 novembre 2011, n. 183, ed in particolare l’art. 4, comma 70 della stessa; 

VISTA l’ipotesi del Contratto Integrativo Regionale del 3 luglio 2019; 

VISTA la propria nota n.13729 del 30/07/2019 con la quale sono stati invitati i DSGA della provincia a dichiarare la propria disponibilità 

ad assumere incarico aggiuntivo presso le scuole sottodimensionate; 

VISTE le domande prodotte dagli interessati e le sedi disponibili; 

VISTO i l proprio decreto n. 117 del 27/08/2019  prot. n. 15127,  

 

DISPONE 

 

ai  DSGA inclusi nel sotto indicato prospetto è assegnato, per l’A.S. 2019/2020, a richiesta o d’ufficio, l'incarico aggiuntivo presso la sede 

scolastica a fianco di ciascuno indicata: 

 
 

 
COGNOME E NOME 

 
NASCITA 

 
TITOLARITA' 2019/20 SEDE ASSEGNATA 

 DI PALMA CARLO 03/03/1954 NA  SALERNO - I.I.S. "S. CATERINA-AMENDOLA" - SAIS06900N  CAVA DE' TIRRENI - I.I.S. "FILANGIERI" - SAIS031007 

 BOVE GIOVANNI 14/07/1968 SA  ANGRI - D.D. 3° - SAEE18300P  BUCCINO - I.I.S. "ASSTEAS" - SAIS02700G 

 LIOVERO ANNA 02/01/1959 SA  NOCERA SUPERIORE - S.M. "FRESA-PASCOLI" - SAMM28800N  NOCERA SUPERIORE - D.D. 2° - SAEE09100R 

 SANTORO GIANCARLO 24/03/1963 SA  ASCEA - I.C. - SAIC85500G  CENTOLA - I.C. - SAIC8AP00R 

 FEOLA ANTONELLA 22/101973 SA  VALLO DELLA LUCANIA - NOVI VELIA I.C. - SAIC8BL004  GIOI - I.C. - SAIC8AQ00L 

 MAURO MARIA ROSARIA 22/06/1965 SA  AMALFI - I.C. - SAIC83400E  RAVELLO - I.C. - SAIC823004 

 

 
 

          IL DIRIGENTE  

                                                                                                                                               ANNABELLA ATTANASIO 
 

Ai Dirigenti Scolastici Provinciali 

Alle OO.SS. Comparto Scuola – Loro Sedi 

AI DSGA interessati 


		2019-09-10T09:49:00+0000
	ATTANASIO ANNABELLA


		2019-09-10T11:56:08+0200
	Salerno
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPSA.REGISTRO UFFICIALE.U.0016256.10-09-2019




